
PRODUKT - INFORMATION

Callebaut Schokolinsen weisß 2,5kg

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer: 267638

Informationsbereitsteller: Vetter Slovakia, spol. s r.o.

Kontaktadresse:
Barry Callebaut UK LTD Wildmere Industrial Estate, OX16 3UU Banbury Oxfordshire,
Great Britain

Marke: Callebaut

Regulierter Produktname: Weiße Schokolade (Min Kakao: 28%)

GPC-Warengruppe: Schokolade / Schokoladenersatzprodukte

Netto-Inhalt: 2.5 Kilogramm

Verpackungseinheit: PO Beutel

Allergene:

Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)1. 
Enthält (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse2. 

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

Energie (ungefähr 569kcal/2379 kJ)1. 
Fett (ungefähr 36.0Gramm)2. 
Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 22.0Gramm)3. 
Kohlenhydrate (ungefähr 55.0Gramm)4. 
Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 55.0Gramm)5. 
Eiweiß (ungefähr 6.0Gramm)6. 
Salz (ungefähr 0.21Gramm)7. 

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Zucker, Kakaobutter, VollMILCHpulver, Emulgator: SOJAlecithin, natürliches Vanille-Aroma, mit westafrikanischen Kakaobohnen.

Sonstige Informationen:

Generiert: 22.11.2023
Information: 17.11.2021

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewaehr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen
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